
UCHWAŁA NR XXXIII.      .2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) w związku z art. 24 ust. c Ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Tekst jednolity: 
Dz.U.z 2020 r. poz. 2243) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nw. 
działek, położonych w obrębie 0026  Czarne, gm. Płoty: 

1. Dz. nr 210/2 o pow. 0,0845 ha, 
2. Dz. nr 210/6 o pow. 0,0694 ha. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E0B4C7-8670-4625-8159-79A3DB5B7270. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E0B4C7-8670-4625-8159-79A3DB5B7270. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Właścicielem dz. 210/2 położonej w obrębie 0026 Czarne, gm. Płoty jest Skarb Państwa - Krajowy
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT w Szczecinie. Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę gruntową
służącą właścicielom nieruchomości przyległych.

Zgodnie z art. 24 ust. 5c Ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 poz. 2243) „Nieruchomości wchodzące w skład Zasobu, zajęte
pod drogi oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego, a w przypadku braku miejscowego planu - w studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy, Krajowy Ośrodek może, w drodze umowy, nieodpłatnie
przekazać nieodpłatnie jednostce samorządu terytorialnego".

W związku z powyższym niezbędne jest podjecie przez Radę Miejską uchwały umożliwiającej
nieodpłatne jej przejęcie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E0B4C7-8670-4625-8159-79A3DB5B7270. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

